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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Boże, nasz Ojcze, wejrzyj łaskawie na lud swój,
który odnowiłeś przez Sakramenty
dające życie wieczne, i doprowadź go
do chwalebnego zmartwychwstania.”

(Modlitwa po Komunii na dziś)
Nareszcie dotarliśmy z Apostołami nad jezioro Gene-

zaret, aby spotkać się ze Zmartwychwstałym Jezusem,
który pyta św. Piotra i nas o miłość do Niego.

Piękne jest to, że nasz Pan zaprasza nas, byśmy ko-
chali Go więcej niż inni. Oczywiście potrzeba czasu i du-
żo pracy, by tak się stało. Nie zapominajmy jednak tego,
czego uczy nas Chrystus, że miłość do Boga Ojca i do
Niego też polega na wypełnianiu Jego woli. Powodzenia!
Obiecuję modlitwę. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Prośmy o łaskę, abyśmy poczuli, że potrzebujemy miłosierdzia: tylko w ten sposób
może się w nas dokonać Boże zbawienie.” (23.04) „Pamiętajmy o przebaczeniu i po-
koju otrzymanym od Jezusa. Przedkładajmy pamięć o Bożym uścisku nad pamięć
o naszych błędach i upadkach. W ten sposób będziemy ożywiać radość. Dla tych,
którzy doświadczają Bożej radości,  nic już nigdy nie będzie takie samo!” (25.04)
„Kiedy niesiemy pokój zranionemu ciału lub strapionemu duchowi, kiedy poświę-
camy trochę czasu na słuchanie, towarzyszenie i pocieszanie, spotykamy Jezusa,
który oczami tego, kto jest doświadczony przez życie, patrzy na nas z miłosierdziem
i powtarza nam: Pokój wam!” „Módlmy się wspólnie za wszystkie ofiary przemocy
i wojny.” (26.04) „Jeśli młodzi ludzie otworzą się na wdzięczność za to, co otrzymali,
a starsi podejmą inicjatywę, by na nowo otworzyć ich przyszłość, nic nie powstrzy-
ma rozkwitu Bożych błogosławieństw wśród narodów!” „Dzisiaj, w 8. rocznicę kano-
nizacji św. Jana Pawła II, prośmy przez jego wstawiennictwo, byśmy byli wiernymi
świadkami Chrystusa, Jego miłosiernej miłości – w świecie, w rodzinie i w miejscach
pracy.” (27.04) „Chrześcijaństwo, które szuka Pana wśród reliktów przeszłości i za-
myka Go w grobowcu przyzwyczajenia, jest chrześcijaństwem bez Paschy.” (29.04)



Intencja Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na maj: O wiarę dla młodych
Módlmy  się,  aby  ludzie  młodzi,  powołani  do  pełni  życia,  odkryli  w  Maryi  wzór
słuchania, głębię rozeznawania, odwagę wiary oraz poświęcenie się służbie.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w Trzecią Niedzielę Wielkanocy, która od kilku lat rozpoczyna tzw. Tydzień

Biblijny, prosimy Ojca, abyśmy „ciesząc się z odzyskanej godności przybranych
dzieci Bożych z ufnością oczekiwali chwalebnego dnia zmartwychwstania”.

2. Jutro przypada wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła.
3. We wtorek, 3-go maja, w Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski,

Głównej  Patronki  Polski,  Msze  św.  celebrować  będziemy  według  porządku
niedzielnego. O 10:00 odbędzie się nasza tradycyjna Msza św. za Polskę, naszą
umiłowaną Ojczyznę oraz w intencji  zmarłych i  obecnie służących Strażaków
z Wręczycy Wielkiej i Małej, z racji bliskiego wspomnienia ich patrona. Natomiast
przed Mszą św. wszyscy jesteśmy zaproszeni do udziału w defiladzie, która po
dwóch latach przerwy rozpocznie się pod Domem Strażaka o 9:45.

4. W tym dniu  przypada także Święto Patronalne Archidiecezji  Częstochowskiej.
Jest to również dzień modlitw za Ojczyznę i rodaków na emigracji oraz Święto
Narodowe Konstytucji 3-go Maja.

5. Również we wtorek,  3 maja,  na zakończenie nabożeństwa majowego chętne
dzieci pierwszokomunijne przeżyją osobiste oddanie i zawierzenie Maryi, na znak
którego od tej pory będą nosiły na sobie znak Matki Bożej.

6. W  środę  będziemy  wspominali  św.  Floriana,  patrona  strażaków,  hutników,
kominiarzy, garncarzy i piekarzy. Módlmy się szczególnie w tym dniu za tych,
którzy w dzień i w nocy gorliwie nam służą tymi pięknymi zawodami.

7. W piątek przypada święto św. Apostołów Filipa i Jakuba.
8. W  tym  tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek,  piątek  i  sobota  miesiąca.

Zapraszamy do kościoła na wspólne modlitwy.
9. Nabożeństwa majowe odbywają  się  od niedzieli  do piątku codziennie bezpo-

średnio po ostatniej Mszy św., a w soboty po Mszy św. Maryjnej, którą odpra-
wiamy o 9:00. Zapraszamy wszystkich, którzy kochają Maryję.

10. W „Niedzieli” polecamy artykuł o specyfice polskiej  pobożności  maryjnej oraz
tekst o tym, „jak modlić się z dziećmi”.

11. W „Oblubieńcu” znajdziemy artykuły i modlitwy pomocne w czytaniu Pisma św.
12. Nadal można zapisywać dzieci i wnuki do parafialnej świetlicy „U św. Józefa”.

Zapisani  mogą  z  niej  korzystać,  kiedykolwiek  rodzice  sobie  tego  życzą
(od poniedziałku do piątku, od 15:00 do 18:00). Przed pierwszym przyjściem
dziecka prosimy o kontakt z Kierownikiem świetlicy (tel. 723 968 317).

13. Dziś po Mszy św. przed kościołem będziemy mogli  złożyć ofiarę na pokrycie
kosztów zakończonego w piątek etapu remontu kościoła, a szczególnie łazienki,
pomieszczenia gospodarczego i wejść oraz klatki schodowej i korytarzy w „Domu
św Józefa”. Bóg zapłać p. Jerzemu i Arturowi za ich pracę, z której wiele z nas i
naszych gości  będzie stale korzystać.  Dzięki  nim już wszystkie pomieszczenia
kościoła wyglądają godnie i świeżo.



14. Ogłoszenie Diakonii  Miłosierdzia: Bardzo dziękujemy wszystkim za udział oraz
współtworzenie obchodów Dnia Dobra w naszej parafii (w ubiegłą niedzielę). W
tym dniu na Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży ofiarowaliśmy
łącznie 1061 zł. Bóg zapłać!

15. W środę  odbył  się  pogrzeb  śp.  Sylwestra  Kopacza  z  ul.  Mickiewicza,  l.  58,
a w piątek odszedł od nas do Domu Ojca śp. Zygmunt Kaszyca z ul. Polnej,
l. 87. Pogrzeb odbędzie się jutro, czyli w jego imieniny, o 15:00. Wieczny odpo-
czynek racz im dać, Panie.

Boska lektura
Fragment Orędzia Benedykta XVI

na XXI Światowy Dzień Młodzieży 2006 r.

Drodzy młodzi,  zachęcam was, abyście dobrze pozna-
wali  Biblię, trzymali  ją w zasięgu ręki,  aby była dla was
niczym kompas wskazujący drogę, którą należy iść. Czyta-
jąc ją,  nauczycie  się  poznawać Chrystusa.  Św.  Hieronim
tak o tym pisze: «Nieznajomość Pisma Świętego jest nie-
znajomością Chrystusa».

Sprawdzoną drogą prowadzącą do zgłębiania słowa Bo-
żego i delektowania się nim jest lectio divina, stanowiąca
prawdziwy i właściwy duchowy szlak, podzielony na etapy.

(1.) Od lectio, która polega na wielokrotnym czytaniu jednego fragmentu Pisma
Świętego i na odkrywaniu jego zasadniczych elementów,

(2.) przechodzi się do  meditatio, będącej niczym duchowy przystanek, kiedy
dusza zwraca się do Boga, starając się pojąć to, co Jego słowo mówi nam dzisiaj na
temat konkretnego życia.

(3.)  Potem  ma  miejsce  oratio,  w  czasie  której  prowadzimy  bezpośrednią
rozmowę z Bogiem,

4. i tak dochodzimy na koniec do  contemplatio, pomagającej nam zachować
wrażliwość serca na obecność Chrystusa, którego słowo jest «lampą, która świeci
w ciemnym miejscu,  aż  dzień  zaświta,  a  gwiazda poranna  wzejdzie  w waszych
sercach» (2 P 1, 19).

Czytanie, studiowanie i rozważanie Słowa powinny następnie znaleźć wyraz w ży-
ciu, odznaczającym się konsekwentną wiernością Chrystusowi i Jego nauce.

Św. Jakub napomina: „Wprowadzajcie zaś słowo w czyn, a nie bądźcie tylko
słuchaczami oszukującymi samych siebie. Jeżeli bowiem ktoś przysłuchuje się tylko
słowu,  a  nie  wypełnia  go,  podobny  jest  do  męża  oglądającego  w  lustrze  swe
naturalne odbicie. Bo przyjrzał się sobie, odszedł i zaraz zapomniał, jakim był. Kto
zaś pilnie rozważa doskonałe Prawo, Prawo wolności, i wytrwa w nim, ten nie jest
słuchaczem  skłonnym  do  zapominania,  ale  wykonawcą  dzieła;  wypełniając  je,
otrzyma błogosławieństwo” (Jk 1, 22-25). Kto słucha słowa Bożego i nieustannie do
niego się odwołuje, buduje swoje życie na mocnym fundamencie. „Każdego więc,



kto  tych  słów  moich  słucha  i  wypełnia  je,  można  porównać  z  człowiekiem
roztropnym,  który  dom  swój  zbudował  na  skale”  (Mt  7,  24)  –  nie  złamią  go
przeciwności.

Budować życie na Chrystusie, przyjmując z radością Jego słowo oraz realizując
Jego nauczanie — taki  powinien być wasz program, młodzi trzeciego tysiąclecia!
Musi  nastać  nowe  pokolenie  apostołów,  obierających  za  swój  fundament  słowo
Chrystusa, zdolnych odpowiadać na wyzwania naszych czasów i gotowych wszędzie
głosić Ewangelię. O to prosi was Pan, do tego zachęca was Kościół, tego od was
oczekuje świat, nawet jeżeli o tym nie wie!

Jak czytać
Pismo Święte

Od czego zacząć? Po jakie wydanie
sięgnąć?  Czytać  na  wyrywki,  czy  „od
deski  do  deski”?  Co  zrobić,  gdy  nie
rozumiemy  treści?  Odpowiada  wybitny
biblista ks. prof. Waldemar Chrostowski.

Biblista zaleca, żeby codziennie przeczytać jeden nowy rozdział Pisma Świętego
i raz jeszcze powrócić do rozdziału z dnia poprzedniego. Robić to w skupieniu, ale
czytać na głos.

ks. Waldemar Chrostowski: Z lekturą Pisma Świętego jest jak z muzyką. Można
mieć przed sobą nuty, ale to nie oddaje piękna brzmienia muzyki. Sam tekst może
być  w  pewnym  sensie  martwy  lub  mówić  nam  bardzo  mało.  Ożyje,  gdy  go
usłyszymy – zapewniał ks. Chrostowski. I dodał: - Nie skupiajmy się na tekście.
Tak, jak w muzyce, zapis nutowy jest konieczny, ale nie można na na poprzestać.
Za tekstem Pisma Świętego kryją się wydarzenia, osoby, a najważniejszą z nich jest
Bóg, który objawił się w Swoim Synu Jezusie Chrystusie. Są też inni bohaterowie,
często historyczni, o których mowa jest w księgach machabejskich, oraz bohate-
rowie  symboliczni  np.  Hiob,  z  którym utożsamia  się  każdy,  kto  przeszedł  przez
cierpienie i zmagał się z jego tajemnicą.

A co zrobić, jeśli nie jesteśmy znawcami żydowskich obrzędów i zwyczajów, nie
znamy historii ani topografii Ziemi Świętej i natrafiamy na fragmenty, których nie
rozumiemy?

ks.  Waldemar  Chrostowski:  Zupełnie  się  tym nie przejmować.  Biblia,  tak  jak
wiara czy miłość, nie jest po to, żeby ją rozumieć – mówił ks. Chrostowski. – Na jej
lekturę przykładamy kalkę własnej tożsamości. Dlatego ten sam fragment inaczej
odczytują ludzie młodzi, inaczej osoby z dużym doświadczeniem życiowym, inaczej
kobiety, mężczyźni, osoby cierpiące, chore, znajdujące się u schyłku życia…Biblia
wyrosła z pamięci o obecności i działaniu Boga w historii i kształtuje pamięć tych,
którzy ją czytają i objaśniają. Kiedy się w nią wczytujemy, „przesiąka” do naszego
wnętrza, zaczynamy myśleć biblijnie, mieć mentalność biblijną, ponieważ spotkanie
ze Słowem Bożym jest również pracą charakterem. 

[Joanna Jureczko-Wilk, wiara.pl]



Rodzinne czytanie Pisma Świętego
W niedziele, święta - przede wszystkim uczestniczymy we Mszy Św., starając się,

by w tym dniu przystąpić również do Komunii świętej. Korzystając z wolnego czasu
sięgamy do Pisma Świętego czy też religijnej książki. Byłoby dobrze, gdyby rodzina
wspólnie czytała i rozważała Słowo Boże. Czytaniu Pisma św. powinna towarzyszyć
modlitwa.

Czytanie Pisma św. nie jest zwykłą lekturą. Jest to spotkanie z żywym, Bożym
Słowem, z samym Chrystusem. „Jest Chrystus obecny w swoim słowie, albowiem
gdy w Kościele czyta się Pismo święte, wówczas On sam mówi” (Sobór Watykański II,
Konstytucja  o Liturgii). Ojcowie Kościoła w tak wymowny sposób zachęcają nas do
ciągłego obcowania z Pismem Świętym. - "Nieznajomość Pisma świętego jest nie-
znajomością  Chrystusa"  -  pisał  św.  Hieronim.  Zaś  św.  Jan  Chryzostom nalega:
"Sprawcie sobie Pismo święte jako lekarstwo dla swej duszy. Postarajcie się przy-
najmniej  o  Nowy  Testament:  Ewangelie,  Dzieje  Apostolskie,  Listy  jako  swych
stałych nauczycieli".  „W Piśmie świętym każdy może znaleźć - jeśli  tylko szuka -
odpowiedź na dręczące go pytania" (św. Grzegorz Wielki). Po czytaniu wybranego
fragmentu pożądana jest chwila ciszy, rozważanie. Owocną rzeczą jest podzielić się
w gronie rodzinnym swoimi refleksjami, z tym, co Pan właśnie nam powiedział.

Modlitwy przed czytaniem Pisma Świętego
• Usłysz, Ojcze Chrystusa, wszystko widzący, te prośby moje i użycz słudze swoje-

mu skupienia świętego, bowiem na Boską ścieżkę kieruje kroki, kto poznał między
żywymi Boga, co z siebie zrodzony tu przyszedł, oraz władcę Chrystusa, od nie-
szczęść ludzkiego obrońcę. On się niegdyś zlitował nad rodem cierpiącym straszliwe,
z  Ojca  zamysłu  chętnie  odmienił  swą  postać  na  inną,  stał  się  śmiertelny,  Bóg
wieczny, aż wszystkich jęczących wykupił krwią najświętszą od więzów piekielnych
i śmierci obieży. Bywaj tu teraz i ze świętej i nieskażonej tej księgi duszę swoją
wychowuj na słowach przez Boga natchnionych, tutaj bowiem zobaczysz prawdy
rzetelnych czcicieli, którzy Ci głoszą życie głosem pod niebo idącym. (św. Grzegorz
z Nazjanzu)
• Boże wszechmogący, stajemy przed Tobą jak niegdyś Samuel i prosimy: "Mów,

Panie, bo słucha sługa Twój". Daj nam łaskę głębokiego zrozumienia, abyśmy mogli
Twoje Słowo pojąć i zachować całym życiem. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.
• Ojcze  światła,  prawdziwe  światło  pochodzi  od  Ciebie!  My,  ludzie,  możemy

prawdziwe światło tylko przyjąć, ale nie dawać. Ześlij Twoje światło w nasze dusze,
abyśmy Cię poznali, Ciebie kochali i w miłości ku Tobie stali się szczęśliwi. Amen.
• Boże Duchu Św., z Twojego polecenia Objawienie zostało spisane dla nas ludzi.

Oświeć mój rozum i napełnij moje serce, abym przy tym czytaniu dobrze zrozumiał
Twoją prawdę, i  abym nauczył  się goręcej  Cię kochać,  wierniej  Ci  służyć.  Przez
Chrystusa Pana naszego. Amen.
• Duchu św. Boże, słowo, którego słuchać będziemy pochodzi od Ciebie. Spraw

przeto,  byśmy  je  przyjęli  z  takim  skupieniem  umysłu  i  gotowością  serca,  aby
głęboko zapadło w nas i plon przyniosło obfity. Amen.



Modlitwy po czytaniu Pisma Świętego
• Użycz nam prosimy Cię, Panie, pomocy łaski Twojej, abyśmy prawdy poznane

dzięki Twemu pouczeniu, zdołali wypełnić dzięki Twemu wsparciu. Przez Chrystusa
Pana naszego. Amen.
• Prosimy Cię, Panie, uprzedzaj nasze działanie Twoimi natchnieniami i towarzysz

nam Twą pomocą, aby wszelka nasza modlitwa i działanie zawsze od Ciebie się
zaczynała i przez Ciebie była dopełniona.
• Panie dziękuję Ci za Twoje Boskie Słowo. Spraw by było ono zawsze pochodnią

dla nóg moich i światłem na drogach mego życia. Daj, bym je zachował w dobrym i
szczerym sercu i abym przyniósł owoc w cierpliwości. Amen.
• Duchu  św.  Boże,  pragniemy  być  według  wskazania  Apostoła  wykonawcami

słowa, a nie słuchaczami tylko. Udziel nam więc mocy Twojej, abyśmy wykonując
słowo usłyszane, wzrastali w dobrym i zbawili dusze nasze. Amen. [za adonai.pl]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 1.05 – Trzecia   Niedziela Wielkanocy  
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych

w wypominkach rocznych
10:00 † Marka i Andrzeja Nogalów od kolegów

i koleżanek z rocznika 1954 i 1955
12:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski

dla rzemieślników z naszej parafii i ich 
najbliższych z okazji święta patronalnego

17:00 † Eugeniusza Ogłazę (1 r.)
Nabożeństwo majowe (około 17:50)

Poniedziałek  2.05 – Wspom. św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła
6:30 † Zygmunta Francika w dniu imienin
15:00 Pogrzeb śp. Zygmunta Kaszycy
18:00 † Piotra Puchałę od rodziny Dygów

Nabożeństwo majowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 3.05 – Uroczystość Najśw. Maryi Panny Królowej Polski
7:30 O potrzebne łaski, jedność i wytrwałość w służbie Bogu dla członków 

Żywego Różańca
10:00 W intencji Ojczyzny oraz zmarłych i obecnie służących strażaków

z Wręczycy Wielkiej i Małej
12:00 † Józefa Chadriana (1 r.)
17:00 † Jerzego Tekieli (7 r.) oraz zmarłych z rodziny Tekieli, Walkoszów

i Szewczyków
Nabożeństwo majowe



Środa 4.05 – Wspomnienie św. Floriana, męczennika
7:00 O pokój, światło i zdrowie dla maturzystów i egzaminatorów
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce etapu diecezjalnego trwającego procesu synodalnego
3.) Dziękczynna za lekarzy i cały personel medyczny posługujący ofiarnie 

w trakcie pandemii
4.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
5.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny, 
Agnieszki, Andrzeja i Wojciecha

6.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
7.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
8.) O łaskę świętości dla rodzin:Victorii, Davida, Krzysztofa i Patryka
9.) † Helenę Cebulę od rodziny Fortunków, Matyjów i Nowaków
10.) † Alę Hoinkę od rodziny Puchałów
11.) † Mirosława Stadryniaka od szwagierki Henryki z rodziną
12.) † Ewę Majchrzak od córki Izabeli z Andrzejem
13.) † Sylwestra Kopacza od Wiesławy z rodziną
14.) † brata Józefa Deszcza z rodziną
15.) † Cecylię (55 r.), Bronisława i Arkadiusza Raczyńskich, Mariannę Ryś

i Wacława Skupnia 
Nabożeństwo majowe

Czwartek 5.05 – Pierwszy   c  zwartek  
6:30 O nowe powołania do święceń kapłańskich
18:00 † Zdzisława Sukiennika od kuzyna Jerzego z rodziną

Nabożeństwo majowe

Piątek 6.05 – Święto św. Apostołów Filipa i Jakuba, pierwszy   p  iątek  
7:00 Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
18:00 † Zofię i Wacława, Zofię i Władysława Adamików, Sabinę i Zygmunta 

Raczyńskich
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 

Nabożeństwo majowe

Sobota 7.05 – Pierwsza sobota
9:00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi

Nabożeństwo majowe
Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św.

18:00 † Zdzisławę Soluch w 75 urodziny



Niedziela 8.05 – Czwarta   Niedziela Wielkanocy  
7:30 † Annę (20 r.) i Eugeniusza Głąbów, Jana, Zofię i Teresę Janików
10:00 † Annę Gogol (35 r.), Jerzego, Leona i Jadwigę Sygudów 
12:00 Dziękczynna za przeżyte 90 lat z prośbą o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo dla Stanisława Solucha
O Boże błogosławieństwo dla Tymona Janika i jego rodziny z ok. 1. urodzin

17:00 † Stanisława (r.) i Mariannę Pilarzów, Antoninę i Jana Ogłazów, Zbigniewa 
Sabata

Nabożeństwo majowe

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w  dni  powszednie  7:00  i  17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

